
Coupe de Noël 2021 / Weihnachtscup 
2021

Organisation: FSG DomdidierDomdidier

11.12.2021

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Gentizon Marie 20071. Domdidier FSG 36.35 Or9.15 8.959.45 8.80

Bourdilloud Léa 20072. Sâles FSG 35.90 Argent8.90 9.009.25 8.75

Maccariello Melyna 20073. Ependes FSG 35.50 Bronze9.00 8.959.20 8.35

Allemann Eléonore 20094. Fribourg FSG 35.45 Distinction9.00 8.859.20 8.40

Girardin Daphné 20065. Fribourg FSG 35.35 Distinction9.05 8.609.50 8.20

Reynaud Adeline 20066. Romont Gym 35.30 Distinction8.70 9.059.20 8.35

Moigno Jeanne 20067. Marly Soc. gym. 35.15 Distinction8.60 9.309.15 8.10

Giroud Louise 20068. Fribourg FSG 35.00 Distinction9.25 8.558.90 8.30

Streiff Cheyenne 20088. Gurmels TSV 35.00 Distinction9.00 9.208.65 8.15

Chatagny Julie 200610. Fribourg FSG 34.70 Distinction8.40 8.708.95 8.65

Egger Clara 200811. Ependes FSG 34.40 Distinction8.35 8.558.95 8.55

Roschi Melina 200812. Gurmels TSV 34.30 Distinction8.55 8.358.60 8.80

Wuilloud Alice 200913. Fribourg FSG 34.20 Distinction8.85 8.758.90 7.70

Brügger Jaëlle 200814. Düdingen TSV 34.15 Distinction8.60 8.609.35 7.60

Lopez Ines 201115. Cugy-Vesin FSG 34.10 Distinction8.60 8.259.05 8.20

Bachofner Melanie 200815. Gurmels TSV 34.10 Distinction8.55 8.558.90 8.10

Spycher Selina 200717. Gurmels TSV 34.00 Distinction8.95 8.109.10 7.85

Chappuis Zoé 200918. Fribourg FSG 33.90 Distinction8.55 8.359.05 7.95

Vial Emma 200718. Sâles FSG 33.90 Distinction8.65 8.608.30 8.35

Probst Amélie 200818. Fribourg FSG 33.90 Distinction8.70 8.558.30 8.35

Berset Lauriane 200721. Romont Gym 33.85 Distinction8.30 8.709.05 7.80

Bapst Lucile 200821. Düdingen TSV 33.85 Distinction8.85 8.758.50 7.75

Imstepf Mila 200823. Fribourg FSG 33.80 Distinction8.65 8.558.80 7.80

Berset Erine 200923. Courtepin-Courtaman FSG 33.80 Distinction8.70 8.058.50 8.55

Berset Elsa 200725. Romont Gym 33.75 Distinction8.10 8.159.45 8.05

Guillet Agnès 200625. La Combert FSG 33.75 Distinction8.45 8.109.15 8.05

Lauper Célia 200625. Châtonnaye Soc. gym. 33.75 Distinction8.50 8.108.95 8.20

Meyer Luana 200728. Gurmels TSV 33.70 Distinction8.30 8.558.90 7.95

Künzle Lia 201028. Fribourg FSG 33.70 Distinction8.25 8.758.85 7.85

Macherel Loane 200730. Fribourg FSG 33.65 Distinction8.75 8.758.35 7.80

Fercher Milla 200931. Gurmels TSV 33.60 Distinction8.60 8.858.65 7.50

Bendir, Lisa 200631. La Combert FSG 33.60 Distinction7.40 8.159.25 8.80

Kuster Annaëlle 200833. Ependes FSG 33.558.10 7.909.25 8.30

Krattinger Jade 200834. Bulle FSG 33.508.20 8.109.10 8.10

Brügger Jade 200834. Cugy-Vesin FSG 33.508.30 8.109.15 7.95

Sottas Charlotte 200936. Bulle FSG 33.458.50 7.459.15 8.35

Vaucher Lena Maria 200937. Gurmels TSV 33.358.30 8.258.65 8.15

Gremaud Cléa 200738. Romont Gym 33.207.95 7.909.05 8.30

Frei Yaelle 200939. Cugy-Vesin FSG 33.158.35 7.959.20 7.65

Steingruber Anna 200640. Domdidier FSG 33.107.65 8.309.00 8.15

Bulliard Océane 200741. Châtonnaye Soc. gym. 32.958.25 9.057.95 7.70

Bertschy Lea 200842. Gurmels TSV 32.808.25 8.208.30 8.05

Ventura Janice 200943. Murten TV 32.758.40 8.308.70 7.35

Palavescu Emilia 200944. Sâles FSG 32.708.50 7.708.35 8.15

Marthe Lisa 200845. La Combert FSG 32.658.80 8.357.50 8.00

Angéloz Elsa 200746. Ursy Gym 32.508.90 8.308.05 7.25

Broch Ema 200947. Ursy Gym 32.408.55 8.307.90 7.65

Baumgartner Jenny 200948. Gurmels TSV 32.358.10 7.208.40 8.65

Blanc Danaé 200848. Bulle FSG 32.358.00 7.708.60 8.05

Tinguely Adélaïde 200750. La Combert FSG 32.308.30 7.609.00 7.40

Imstepf Anaé 200950. Fribourg FSG 32.308.10 7.658.75 7.80
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Gremaud Elise 200852. Broc FSG 32.208.20 7.708.75 7.55

Schweizer Léanne 200953. Düdingen TSV 32.058.30 7.108.75 7.90

Belk Michelle 200454. Murten TV 32.008.00 8.558.55 6.90

Menoud Talia 200754. Charmey FSG 32.007.80 7.109.35 7.75

Cudré-Mauroux Elodie 200856. Ependes FSG 31.907.90 7.208.55 8.25

Margueron Léane 200857. Broc FSG 31.858.10 7.558.45 7.75

Chassot Léonie 200758. Châtonnaye Soc. gym. 31.757.25 8.058.60 7.85

Guisolan, Elia 200759. Romont Gym 31.607.65 7.009.05 7.90

Lopez Neila 201060. Cugy-Vesin FSG 31.557.00 7.408.80 8.35

Grandgirard Vaina 200761. Romont Gym 31.408.00 7.508.55 7.35

Graf Sara 200962. Gurmels TSV 31.357.85 7.958.15 7.40

Perelli Louisa 200863. Romont Gym 31.257.90 7.308.85 7.20

Maeder Valentine 200863. Estavayer-le-Lac FSG 31.258.25 7.158.45 7.40

Girard Késia 200663. Ursy Gym 31.258.20 7.058.25 7.75

Spichtig Eve 200866. Romont Gym 31.108.15 6.908.75 7.30

Wellnitz Jelena 200867. Gurmels TSV 30.857.70 7.358.30 7.50

Kabuebue Kathleen 200668. Châtonnaye Soc. gym. 30.758.15 6.359.00 7.25

Deillon Angèle 200868. Sâles FSG 30.758.50 6.358.65 7.25

Genoud Mathilde 200870. Charmey FSG 30.707.75 6.658.60 7.70

 Bangerter Evie 200971. Cugy-Vesin FSG 30.607.75 6.608.55 7.70

Crausaz Olivia 200672. Ursy Gym 30.557.90 7.408.05 7.20

Collomb Sofia 200872. St-Aubin Gym 30.557.10 7.758.20 7.50

Estable Méline 200774. Châtonnaye Soc. gym. 30.407.75 6.908.60 7.15

Vial Alyssa 200774. Sâles FSG 30.407.90 8.157.25 7.10

Waeber Nina 200676. Gurmels TSV 30.358.00 6.208.55 7.60

Schmutz Amélie 200876. Gurmels TSV 30.358.30 7.357.85 6.85

Lecoultre Elisa 200978. Cugy-Vesin FSG 30.308.05 6.708.30 7.25

Mueller Amélie 200879. Courtepin-Courtaman FSG 30.058.00 7.108.15 6.80

Andrey Cassia 200980. Broc FSG 29.758.00 7.206.80 7.75

Martinez Kim 200881. Ursy Gym 29.557.30 8.006.95 7.30

Gailland Othilie 200982. St-Aubin Gym 29.256.90 7.407.65 7.30

Papaux Manon 200783. Ependes FSG 29.007.50 7.106.95 7.45

Vernier, Lana 200684. Estavayer-le-Lac FSG 28.907.70 6.207.75 7.25

Sitbon Angel 200785. Châtel-St-Denis FSG 28.257.45 6.557.10 7.15

Remy Chloé 200886. Charmey FSG 27.557.05 5.607.75 7.15

Devaud Judith 200987. Ursy Gym 27.157.10 5.857.65 6.55

Banderet Alyssa 200888. Cugy-Vesin FSG 26.957.40 5.806.70 7.05

Bertschy Sara 200889. Cugy-Vesin FSG 26.506.45 4.857.90 7.30

Cerqueira Helena 200890. Charmey FSG 26.206.75 5.757.00 6.70

Genoud Léa 200791. Châtel-St-Denis FSG 25.406.25 6.155.90 7.10

Noth Eleni 200892. Courtepin-Courtaman FSG 23.007.358.25 7.40



Coupe de Noël 2021 / Weihnachtscup 
2021

Organisation: FSG DomdidierDomdidier

11.12.2021
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Ducrest Taïs 20051. Fribourg FSG 35.55 Or9.00 8.459.05 9.05

Lügstenmann Jade 20052. Ursy Gym 35.00 Argent8.75 8.459.00 8.80

Conus Justine 20073. Ursy Gym 34.90 Bronze8.45 8.258.80 9.40

Giroud Emma 20044. Fribourg FSG 34.45 Distinction9.10 8.308.85 8.20

Sottas Jeanne 20065. Bulle FSG 34.40 Distinction8.65 8.308.90 8.55

Chassot, Emma 20046. Fribourg FSG 34.30 Distinction8.70 8.258.65 8.70

Bernaz Gabrielle 20047. Ursy Gym 34.25 Distinction8.20 8.259.00 8.80

Seydoux Emma 20058. Sâles FSG 34.20 Distinction8.80 7.009.00 9.40

Progin Loane 20039. Courtepin-Courtaman FSG 34.10 Distinction8.10 8.258.35 9.40

Jungo Livia 200510. Getu Sense 33.90 Distinction8.10 8.558.45 8.80

Peris Chenoa 200410. Cugy-Vesin FSG 33.90 Distinction8.25 8.358.80 8.50

Ducrest Nyah 200512. Fribourg FSG 33.85 Distinction8.00 8.109.05 8.70

Cottet Charline 200813. Ursy Gym 33.80 Distinction8.65 7.958.20 9.00

Pinto, Alizée 200514. Fribourg FSG 33.75 Distinction8.65 7.708.30 9.10

Mauron Cynthia 200615. Düdingen TSV 33.70 Distinction8.30 8.358.35 8.70

Bertherin Maëlle 200716. Romont Gym 33.55 Distinction7.80 8.258.60 8.90

De Maddalena Céline 200516. Getu Sense 33.55 Distinction7.80 8.158.90 8.70

Köstli Anna 200418. Getu Sense 33.35 Distinction8.00 8.158.65 8.55

Herren Michelle 200219. Gurmels TSV 33.30 Distinction8.10 7.858.55 8.80

Walle Sophie 200419. Getu Sense 33.30 Distinction8.05 7.658.60 9.00

Kolly Emmy 200621. Domdidier FSG 33.20 Distinction8.30 7.608.25 9.05

Repond Romane 200522. Charmey FSG 33.15 Distinction8.35 8.258.35 8.20

Hauswirth Elodie 200822. Düdingen TSV 33.15 Distinction8.00 8.508.40 8.25

Fallet Maé 200622. Domdidier FSG 33.15 Distinction7.45 8.158.25 9.30

Godel Alice 200825. Ursy Gym 33.10 Distinction8.20 8.008.50 8.40

Ricca Victoria 200726. Gurmels TSV 33.057.85 8.158.30 8.75

Gillon Maude 200627. Ursy Gym 32.958.10 7.958.50 8.40

Yerly, Olivia 200528. Fribourg FSG 32.907.50 7.058.70 9.65

Schmidt Audrey 200429. Sâles FSG 32.858.60 7.758.10 8.40

Moduli Marion 200530. Ursy Gym 32.758.20 7.608.60 8.35

Chevalley Laury 200231. Sâles FSG 32.707.95 7.758.90 8.10

Kull Alicia 200632. Düdingen TSV 32.558.00 7.708.45 8.40

Bischofberger Elin 200733. Gurmels TSV 32.507.45 7.958.80 8.30

Currat Lucile 200734. Domdidier FSG 32.457.90 8.057.95 8.55

Frossard Nora 200634. Fribourg FSG 32.458.00 7.208.80 8.45

Barras Coline 200636. Broc FSG 32.408.35 7.308.25 8.50

Vaucher Léa 200637. Domdidier FSG 32.308.05 7.908.30 8.05

Iff Julianne 200837. Ursy Gym 32.307.80 7.808.55 8.15

Berthoud Taïs 200739. Bulle FSG 32.057.30 7.658.50 8.60

Gillon Margaux 200640. Ursy Gym 32.008.50 6.908.45 8.15

Morgado Savannah 200640. Charmey FSG 32.007.70 8.057.90 8.35

Oliveira da Silva Fabien 200642. Getu Sense 31.958.10 7.058.30 8.50

Mesot Amandine 200743. Ursy Gym 31.857.60 7.458.40 8.40

Gobet Emma 200544. Romont Gym 31.757.65 7.208.30 8.60

Herren Jeanine 200044. Gurmels TSV 31.757.55 7.158.55 8.50

Bourdilloud Léonie 200446. Ursy Gym 31.657.80 7.308.10 8.45

Mauron Chloé 200547. Ependes FSG 31.508.30 7.058.05 8.10

Bowen Méline 200747. Domdidier FSG 31.507.55 7.458.10 8.40

Chammartin Romane 200449. Romont Gym 31.407.85 7.508.20 7.85

Frisenda Lorena 200249. Courtepin-Courtaman FSG 31.406.75 7.858.60 8.20

Zweilin Doriane 200749. Cugy-Vesin FSG 31.407.35 7.908.30 7.85
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Verstappen Léonie 200552. Murten TV 31.307.60 7.658.10 7.95

Buchs Anna 200452. Fribourg FSG 31.307.85 7.408.10 7.95

Veri Charlotte 200854. Châtel-St-Denis FSG 31.257.65 7.257.90 8.45

Moreno Eva 200755. Cugy-Vesin FSG 31.108.00 7.057.40 8.65

Remund Hannah 200655. Getu Sense 31.107.10 7.258.55 8.20

Lüthy Jana 200757. Düdingen TSV 31.057.65 7.307.95 8.15

Clisson Mathilda 200658. Domdidier FSG 30.457.40 6.808.40 7.85

Marmy Marie 200359. Cugy-Vesin FSG 30.306.65 7.208.20 8.25

Tillmanns Viviane 200360. Murten TV 30.157.95 6.257.70 8.25

Ventura Elisha 200761. Murten TV 30.106.90 7.057.45 8.70

Tillmanns Camille 200562. Murten TV 29.757.15 8.358.25 6.00

Loane Pauli 200663. La Combert FSG 29.706.85 6.658.35 7.85

Genoud Alix 200764. Châtel-St-Denis FSG 29.355.90 7.358.20 7.90

Berger Ilenia 200565. Getu Sense 29.105.55 7.507.95 8.10

 Liniger Noémie 200666. Cugy-Vesin FSG 28.806.25 7.057.70 7.80

Berset Amandine 200467. Romont Gym 28.656.15 6.807.95 7.75

Ansermet Méline 200668. Bulle FSG 28.205.55 7.307.35 8.00

Schweizer Jaël 200669. Düdingen TSV 27.955.60 6.458.25 7.65

Brülhart Xenia 200770. Getu Sense 27.456.00 5.857.60 8.00

Lenweiter Manon 200670. Cugy-Vesin FSG 27.456.85 4.308.45 7.85

Volery Alicia 200572. Cugy-Vesin FSG 27.106.80 5.857.25 7.20

Roulin Mylène 200573. Cugy-Vesin FSG 26.554.55 6.357.60 8.05

Lale-Demoz Léa 200574. Cugy-Vesin FSG 25.004.40 5.207.60 7.80

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Dupont Gaëlle 20021. Bulle FSG 37.00 Or9.30 9.359.20 9.15

Rotzetter Jana 20042. Fribourg FSG 36.23 Argent9.05 9.209.10 8.875

Seydoux Amélie 20003. Sâles FSG 35.38 Bronze8.85 8.409.15 8.975

Pillonel Emilie 20034. Cugy-Vesin FSG 34.65 Distinction8.25 8.259.00 9.15

Galster Morgane 20045. Ursy Gym 34.20 Distinction9.15 7.758.75 8.55

Rossier Eline 20046. La Combert FSG 34.18 Distinction8.30 8.108.80 8.975

Himbaza Esther 20017. Domdidier FSG 34.13 Distinction8.50 8.258.30 9.075

Bosson Emma 20038. Ursy Gym 33.659.05 8.507.60 8.50

Vogler Nine 20059. Bulle FSG 33.588.30 8.358.40 8.525

Pasquier Léonie 200510. Bulle FSG 33.357.95 8.608.85 7.95

Kohler Danaël 200011. Domdidier FSG 32.858.30 7.708.30 8.55

Conus Aubane 200312. Romont Gym 32.288.30 7.158.65 8.175

Dupont Léa 200313. Marly Soc. gym. 32.007.90 7.808.45 7.85

Bugnon Marie 200314. Marly Soc. gym. 31.738.10 7.358.15 8.125

Morgado Jennifer 200115. Charmey FSG 31.487.50 8.158.50 7.325

Gobet Lucie 200116. Romont Gym 31.408.05 7.608.25 7.50

Schaller Marine 200317. Bulle FSG 31.308.60 7.457.70 7.55

Grand Muriel 200018. Gurmels TSV 31.187.75 6.608.80 8.025

Barras Sonia 199919. La Combert FSG 31.057.85 6.308.65 8.25

Cottet Elise 200220. Ursy Gym 26.187.30 6.708.55 3.625
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Tebaldi Sarah 20001. Bulle FSG 36.88 Or9.30 9.259.25 9.075

Conus Mélissa 20032. Ursy Gym 36.05 Argent9.05 8.659.55 8.80

Vonlanthen Lucie 19993. Fribourg FSG 35.65 Bronze9.00 8.509.25 8.90

Dupont Marie 19984. Marly Soc. gym. 34.30 Distinction8.30 8.908.35 8.75

Hess Elena 20005. Fribourg FSG 33.737.40 9.009.00 8.325

Chatagny Laura 19986. Fribourg FSG 33.538.25 8.308.80 8.175

Mosar Elena 19997. Fribourg FSG 32.608.55 7.108.75 8.20

Bangerter Elise 19988. Courtepin-Courtaman FSG 30.887.65 7.408.45 7.375

Dougoud Line 20019. Romont Gym 30.306.65 7.708.40 7.55

Tinguely Céline 199910. La Combert FSG 30.157.65 7.057.85 7.60

Chaney Julie 199711. Domdidier FSG 30.037.70 7.107.35 7.875

Bourquin Lucile 199912. Courtepin-Courtaman FSG 28.306.60 6.907.45 7.35

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 36.75 Or9.15 9.159.05 9.40

Bucheli Sarah 19942. Gurmels TSV 35.60 Argent8.90 9.059.00 8.65

Gianocca Viviana 19863. Fribourg FSG 35.25 Bronze9.10 8.309.20 8.65

Tebaldi Alicia 19973. Bulle FSG 35.25 Bronze8.55 9.059.00 8.65

Clément, Aline 19965. Romont Gym 35.058.75 8.758.95 8.60

Bersier, Oria 19916. Bulle FSG 34.258.70 8.458.65 8.45

Riedo Sophie 19937. Marly Soc. gym. 34.158.65 8.408.65 8.45

Jeannin Marie 19988. Fribourg FSG 32.758.40 6.509.05 8.80

Saner Ysaline 19979. Ursy Gym 32.158.70 6.558.40 8.50
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